



SØRENS REJSER A/S

Parallelvej 7, 8620 Kjellerup

CVR-nr. 28 49 33 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2025.

Helle Ravnholt Würtz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	SØRENS REJSER A/S Parallelvej 7 8620 Kjellerup CVR-nr.: 28 49 33 98 Stiftet: 17. februar 2005 Hjemsted: Kjellerup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bettina Holmberg Hansen, Formand René Troels Helle Ravnholt Würtz Lars Hedegaard Hansen
Direktion	Lars Hedegaard Hansen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	LHH Holding Kjellerup ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af busrejser samt persontransport.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 11.576.846 kr. mod 9.890.398 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.007.083 kr. mod 2.673.083 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	11.576.846	9.890.398
1 Personaleomkostninger	-6.071.283	-5.627.207
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-715.311	-526.358
Andre driftsomkostninger	0	-377.437
Driftsresultat	4.790.252	3.359.396
Andre finansielle indtægter	348.811	74.429
2 Øvrige finansielle omkostninger	-333	-6.198
Resultat før skat	5.138.730	3.427.627
3 Skat af årets resultat	-1.131.647	-754.544
Årets resultat	4.007.083	2.673.083
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	2.700.000
Overføres til overført resultat	7.083	0
Disponeret fra overført resultat	0	-26.917
Disponeret i alt	4.007.083	2.673.083

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	2.243.840	2.354.004
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>2.350.497</u>	<u>2.655.644</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.594.337</u>	<u>5.009.648</u>
6	Andre tilgodehavender	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.744.337</u>	<u>5.159.648</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	92.725	193.168
	Andre tilgodehavender	17.274	240.608
	Periodeafgrænsningsposter	<u>1.406.620</u>	<u>1.916.861</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.516.619</u>	<u>2.350.637</u>
	Likvide beholdninger	<u>18.192.591</u>	<u>14.391.628</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>19.709.210</u>	<u>16.742.265</u>
	Aktiver i alt	<u>24.453.547</u>	<u>21.901.913</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	9.290.803	9.283.721
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	2.700.000
Egenkapital i alt	<u>13.790.803</u>	<u>12.483.721</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	831.375	1.049.780
Hensatte forpligtelser i alt	<u>831.375</u>	<u>1.049.780</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	309.408	296.759
Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.840.586	4.563.049
Leverandører af varer og tjenesteydelser	450.077	438.002
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.012.440	1.037.725
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	501	274
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.350.052	1.012.440
Anden gæld	868.305	1.020.163
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.831.369</u>	<u>8.368.412</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.831.369</u>	<u>8.368.412</u>
Passiver i alt	<u>24.453.547</u>	<u>21.901.913</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	9.283.720	2.700.000	12.483.720
Udloddet udbytte	0	0	-2.700.000	-2.700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.083	4.000.000	4.007.083
	500.000	9.290.803	4.000.000	13.790.803

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	5.345.801	4.970.910
Pensioner	519.211	484.280
Andre omkostninger til social sikring	45.392	41.346
Personalemkostninger i øvrigt	160.879	130.671
	<u>6.071.283</u>	<u>5.627.207</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>12</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.655
Andre finansielle omkostninger	333	4.543
	<u>333</u>	<u>6.198</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.350.052	1.012.440
Årets regulering af udskudt skat	-218.405	-257.896
	<u>1.131.647</u>	<u>754.544</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2024	4.118.705	4.118.705
Kostpris 31. december 2024	4.118.705	4.118.705
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-1.764.701	-1.654.537
Årets afskrivninger	-110.164	-110.164
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-1.874.865	-1.764.701
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	2.243.840	2.354.004
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	5.918.389	8.838.389
Tilgang i årets løb	0	155.000
Afgang i årets løb	0	-3.075.000
Kostpris 31. december 2024	5.918.389	5.918.389
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-3.262.745	-4.694.114
Årets afskrivninger	-605.147	-416.194
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	300.000	1.847.563
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-3.567.892	-3.262.745
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	2.350.497	2.655.644
6. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2024	150.000	150.000
Kostpris 31. december 2024	150.000	150.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	150.000	150.000

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er overfor rejsegarantifonden stillet garanti i indestående på 1.000 t.kr. på deponeringskonti.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 1.012 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 19-64 måneder og en samlet restleasingydelse på 4.362 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LHH Holding Kjellerup ApS, CVR-nr. 29011486, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
